
23/02/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 956

www.diariomunicipales.org.br

Página 122

Venda Nova do Imigrante

Prefeitura

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS TOMADA DE PREÇOS 003/2018 
Publicação Nº 122823

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

TOMADA DE PREÇOS 003/2018

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PAVIMENTACAO COM BLOCOS SEXTAVADOS NA RUA ELISA LORENZON ALTOE 
NO BAIRRO VILA DA MATA

O Município de Venda Nova do Imigrante, ES, através da Presidente da CPL, CONVOCA as empresas: ANTONIO ZAMBON 
CONSTRUTORA VENDA NOVA LTDA EPP, CIDADE ENGENHARIA LTDA, CONSTRUTORA MARVILA LTDA - ME, CONSTRUTO-
RA SAO CRISTOVAO EIRELI - ME, CONSTRUTORA W & R LTDA, EDIFICA ENGENHARIA LTDA EPP, ITALO ENG. DE CONST. 
TEC. E GEOT. LTDA EPP e R M P SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA EPP caso queiram apresentarem RECURSOS referente a 
tomada de preços em epígrafe. Recursos deverão ser protocolados no setor de protocolo na sede da Prefeitura Municipal 
de Venda Nova do Imigrante, em até 05 ( cinco) dias apartir da data desta publicação. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal 
de Venda Nova do Imigrante – Av. Evandi A. Comarela, 385. Tel.: (28) 3546 1188 – R 252, das 12:00 às 18:00 horas ou 
no site www.vendanova.es.gov.br.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO

PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO 01/2018
Publicação Nº 122778

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

ESPÉCIE: Termo de Fomento nº. 0001/2018. PROCESSO nº. 000467/2018. BASE LEGAL: Termo de Fomento cele-
brado sem chamamento público com base no Art. 31, II da Lei nº. 13.019/2014 e Art. 16, inciso IV do Decreto Municipal 
Nº. 2.846/2017. OSC PROPONENTE: Instituto Caminhos da Razão, CNPJ.: 07.545.564/0001-59, situada na Rua de Nossa 
Senhora de Lourdes, nº 100, bairro São Rafael, município de Venda Nova do Imigrante, do Estado do Espírito Santo. OB-
JETO: Termo de Fomento entre o município de Venda Nova do Imigrante/ES, através da Secretaria Municipal 
de Turismo Esporte e Lazer e a Associação Instituto Caminhos da Razão, para cooperação técnica e financeira para 
a execução “Open 2018 Nacional CBK – Venda Nova do Imigrante - ES”, competição esportiva de âmbito nacional, 
modalidade Karatê. VALOR: R$ 16.540,00 (dezesseis mil e quinhentos e quarenta reais). Gestora da Parceria: Sra. Bárbara 
Uliana Premoli. PERÍODO: 23/02/2018 a 25/02/2018. DATA DE ASSINATURA: 22/02/2018.

MARCOS ANTÔNIO GRILLO

Secretário M. de Turismo, Esporte e Lazer


